СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 99

27.12.2023                                                                                          с. Кулешовка

Об утверждении Порядка сообщения
председателем Собрания депутатов –
Главой Кулешовского сельского поселения,
депутатами Собрания депутатов Кулешовского
сельского поселения о возникновении личной
заинтересованности при исполнении должностных
обязанностей, которая приводит или может привести
к конфликту интересов

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Кулешовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить Порядок сообщения председателем Собрания депутатов – Главой Кулешовского сельского поселения, депутатами Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному обнародованию на официальном сайте Администрации Кулешовского сельского поселения в сети «Интернет» (www.кулешовскоесп.рф.).
     	3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Председатель Собрания депутатов Глава Кулешовского сельского поселения

А.Д.Буцкий